

加利福尼亚州——卫生与公共服务部

发展服务部

1215 O Street, Sacramento, CA 95814 www.dds.ca.gov



2024年4月25日

收件人: 区域中心执行主任

主题: 自主决定计划: 对财务管理服务提供者要求的更新

本函对发展服务部<u>2018年12月21日</u>的函件中所简述的对财务管理服务(FMS)提供方的要求作出了更新。本函依据《福利与机构法典》第4685.8(p)(2)节发布,该法条授权发展服务部在相关法规尚未通过时下达计划指令或类似指示。

在2018年12月21日函件的附件中,发展服务部简述了对服务于自主决定计划参与者的 FMS提供者的要求,其中包括FMS提供者需要向以供应商身份与之合作的区域中心提交保证金。自2024年5月1日起,FMS提供者不再需要向合作的区域中心提交保证金。

参与者和/或家人若对本函有任何疑问,请咨询区域中心。区域中心若有疑问,请发邮件至sdp@dds.ca.gov。

谨致问候,

原件签署人:

BRIAN WINFIELD 首席副主任

抄送: 区域中心管理员

区域中心消费者服务主任 区域中心社区服务主任 区域中心机构联合会 加州发育障碍理事会 发展服务部Carla Castañeda 发展服务部Ernie Cruz 发展服务部Suzy Requarth 发展服务部Kathleen Dempsey